
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-17/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 1-i rendkívüli nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: Javaslat kötbérből származó bevétel felhasználására 

 

207/2013. (VIII.1.) sz. Képviselő-testületi határozat 

kötbérből származó bevétel felhasználásának javaslatáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza. 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a ZÁÉV Zrt. által átutalt 4.000.000.- forint 

összegű kötbér terhére jóváhagyja a Kultúra Háza működtetéséhez szükséges beszerzések 

lebonyolítását az alábbiak szerint:: 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy folytasson 

tárgyalásokat Mészáros Gyula örököseivel a tulajdonukban lévő – a Kultúra Házával szomszédos 

-  ingatlan megvásárlására  vonatkozóan. Az érintett ingatlan telekhatárán kerítés csak a 

tárgyalások lezárultát követően, azok eredményétől függően építhető.  

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a határozatnak 

megfelelő intézkedések, nyilatkozatok megtételére, szerződések megkötésére. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy a 2013. október havi testületi ülésre 

készüljön beszámoló az elvégzett munkálatokról. 

 

Határidő: 2013.október havi testületi ülés 

Felelős:      Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

Sorszám Megnevezés Mennyiségi egység  

1. 

24 órás élőerős őrzés (KG. Holding Kft. 

Abony, Dembinszky u. 6/b. képviselő: Kis 

Gábor) 

2013. július 15-től 

augusztus 12-ig 

2. 

Forgalomtechnikai eszközök  (KRESZ 

tábla) 16 db 

3. kerítés 

 4. tűzoltó készülékek  3 db 

5. kerékpártároló (anyagdíj) 68 főréhely 

6. 

vagyonvédelem 

 10 kamera 

7. 

takarító kocsi, ipari porszívó, rovarháló, 

tükör stb. 

 



 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

Korbély Csabáné az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

intézményvezetője 

 ABOKOM Nonprofit Kft. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 2. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


